1

Mẫu CBTT/SGDCKHN-08
(Ban hành kèm theo Quyết định số 606/QĐ-SGDHN ngày 29/09/2016 của
Tổng Giám đốc SGDCKHN về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCKHN)

CÔNG TY CỔ PHẦN XNK
THỦY SẢN NĂM CĂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 16/2024/CBTT.CTY
 Năm Căn, ngày 05 tháng 12 năm 2024

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:   -    Ủy ban Chứng khoán Hà Nội

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN NĂM CĂN
- Mã chứng khoán: SNC
- Địa chỉ trụ sở chính: Khu vực 1, khóm 3, thị trấn Năm Căn, huyện Năm Căn, tỉnh Cà Mau
- Điện thoại: 02903 877146
- Fax: 02903 877247
- Người thực hiện công bố thông tin: Ông Đinh Việt Triều – Phó Tổng giám đốc
Giấy ủy quyền công bố thông tin số: 01/2015/UQ.CTY ngày 10/09/2015

2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn đính chính lại Tên người xin
thôi việc và từ nhiệm Kế toán trưởng Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn là
Ông Nguyễn Phước An.
 Lý do: ngày 29/11/2024 Công ty cổ phần xuất nhập khẩu Thủy sản Năm Căn công bố
thông tin xin thôi việc và từ nhiệm Kế toán trưởng có ghi tên là Ông “Nguyễn Phức An” là
sai. Do trong quá trình đánh máy sai lỗi chính tả.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày
05/12/2024 tại đường dẫn https://seanamico.com.vn/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

* Tài liệu đính kèm:
- Đơn xin thôi việc của ông Nguyễn Phước An

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
DAc hp - Tu do - Hanh phtic

*-r:-r.-{.-r.

DON XIN TUOI VIBC

Ktnh si(i: - HOt DbNG QUAN TRI
- TdNG GIAM D6C CONG TY CP.XUAT NHAP KHAU

THOY SAN NAM CAN

T6i t6n: Nguy6n Phrr6c An, sinh ngdy 1I/06/1967
Ngiy v)o lim viQc tai c6ng ty: 07/12/7986.
Noi c6ng t6c: Phong Kd to6n, cht?c vu: Kd to6n trrrdng C6ng ty.
T6i xin ctrrgc trinh biy c6c lrl do sau:

1/- Kd tU khi sau dich Co-vid 19 cl6n nay b3n thAn thudng xuy6n bi mdt ngri n6n cld

6nh hudng d6n huy6t dp v) giim tri nhd rdt nhi6u. B6n canh cl6, t6i cfing bi chfng thdi h6a

d6t s6ng c6 dai d5ng, k6o dii nhiEu thdng qua, mic dt d5 di diEu tri c6c noi nhrrng v5n

kh6ng thuyen giim. Vdi c6ng viec hing ngdy thudng xuyen phai tinh todn v) ti6p xric vdi s6

liQu tr6n mdy tinh, n6n t6i r5t lo lSng cho st?c kh6e crla bin th6n s6 6nh hudng d6n hieu qu6

cOa c6ng viQc.

2/- Do tu6i tdc kh6ng cdn d6m bao t6t vdi y,Ou c'6u v) su nhay b6n trong c6ng viQc

hi€n tai.
3/- Vi hoin cinh gia ctinh.

Vdi cdc lri do tr6n, t6i c6m thdy b6n th6n khdng dir khi ndng dd hoin thinh trdch
nhiQm c6ng viec mi HDQT v) C6ng ty giao.

Chinh vi th6, nay t6i kinh grli don niy d6n QuV cdp cria C6ng ty cho ph6p t6i alLrqc xin

th6i viQc ta tir nhi€m chr?c danh kd todn trLrdng c6ng ty k6 tir ngiry 0t/01'12025.
T6i sE bin giao c6ng viQc lai cho nglroi kd nhiem m0t cdch clby di v) c6 trdch nhiQm.

Kinh r5t mong Quri cdp lSnh dqo C6ng ty xem xdt vi gi6i quydt.

Chio tr3n trgng.

Nim C5n, ngiy 28 thdng 11 nim 2024.

N PHLTdC AN

		2024-12-05T09:42:07+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN XUẤT NHẬP KHẨU THỦY SẢN NĂM CĂN
	I am the author of this document